CONSTRUÇÃO DE UNIDADES HABITACIONAIS NO 

MUNICIPIO DE SÃO BENTO TOCANTINS ­ Programa 

Minha Casa, Minha Vida ­ Fundo Nacional de Habitação de 

Interesse Social (MCMV FNHIS Sub 50) vinculado a 

proposta Transferegov Nº 041407/2025.

VIGÊNCIA: 10/09/2025 a 31/12/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco 

mil reais).

São Bento do Tocantins/TO, 10 de setembro de 2025.